
                   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                     Καρδίτσα, 11-04-2014          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                       Αριθμ. Πρωτ.: 375
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση : Ν. Τεμπονέρα

 
Ταχ. Κώδικας :  43100                                              
Πληροφορίες:  Αναστάσιος Τσίρας                       
Τηλέφωνο : 2441079629                                           
Fax : 2441079782
e-mail :  mail@2epal-kardits.kar.sch.gr 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΤΗ ΛΙΜΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΣΤΙΣ

08/05/2014

        Στην Καρδίτσα σήμερα Παρασκευή 11-4-2014 και στο γραφείο του Διευθυντή του
σχολείου, συνεδρίασε η επιτροπή επιλογής προσφορών ταξιδιωτικών γραφείων για
την ημερήσια διδακτική επίσκεψη στη Λίμνη Πλαστήρα  που συστάθηκε με την υπ΄
αρίθμ. 30/10-4-2014 πράξη του Διευθυντή του 2ου ΕΠΑΛ Καρδίτσας. 
       Η  επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη  της  α)  την  129287/Γ2 ΦΕΚ  2769/2011
Εκδρομές  –  Μετακινήσεις  μαθητών  Δημοσίων  και  Ιδιωτικών  σχολείων
Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και εκτός της χώρας β) Την 349/8-4-2014 πρόσκληση
εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  του  σχολείου  γ)  Τις  σύμφωνα  με  το  νόμο
υποβληθείσες  προσφορές  των  ταξιδιωτικών  γραφείων  (Γραφείο  Γενικού
Τουρισμού  TIROGIANNIS TOURS,  Γραφείο  Γενικού  Τουρισμού  KARDITSA
TRAVEL, Γραφείο Γενικού Τουρισμού Efthimiou TRAVEL)

Αποφασίζει
   Από τις προσφορές των  Γραφείων Γενικού Τουρισμού:

1. Γραφείο Γενικού Τουρισμού TIROGIANNIS TOURS  προσφορά: 270,00€
2. Γραφείο Γενικού Τουρισμού KARDITSA TRAVEL προσφορά: 230,00€,
3. Γραφείο Γενικού Τουρισμού Efthimiou TRAVEL προσφορά: 296,10€,
επιλέγει  αυτή  του  KARDITSA TRAVEL (230,00  ευρώ)  διότι  είναι  η  οικονομικότερη
προσφορά.  

Για  το  σκοπό  αυτό  γράφτηκε  το  πρακτικό  αυτό  και  υπογράφεται  όπως
ακολουθεί.

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                        ΤΑ ΜΕΛΗ   
 

1. ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

     
                  
                     
                  

mailto:mail@3epal-kardits.kar.sch.gr


           ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΡΑΣ                                                   2. ΠΙΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
                                                                                  3. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ
                                                                                  4. ΠΑΦΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ


	
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Καρδίτσα, 11-04-2014
	Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
	Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της α) την 129287/Γ2 ΦΕΚ 2769/2011 Εκδρομές – Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και εκτός της χώρας β) Την 349/8-4-2014 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του σχολείου γ) Τις σύμφωνα με το νόμο υποβληθείσες προσφορές των ταξιδιωτικών γραφείων (Γραφείο Γενικού Τουρισμού TIROGIANNIS TOURS, Γραφείο Γενικού Τουρισμού KARDITSA TRAVEL, Γραφείο Γενικού Τουρισμού Efthimiou TRAVEL)
	Αποφασίζει
	Από τις προσφορές των Γραφείων Γενικού Τουρισμού:
	1. Γραφείο Γενικού Τουρισμού TIROGIANNIS TOURS προσφορά: 270,00€
	2. Γραφείο Γενικού Τουρισμού KARDITSA TRAVEL προσφορά: 230,00€,
	3. Γραφείο Γενικού Τουρισμού Efthimiou TRAVEL προσφορά: 296,10€,
	επιλέγει αυτή του KARDITSA TRAVEL (230,00 ευρώ) διότι είναι η οικονομικότερη προσφορά.
	Για το σκοπό αυτό γράφτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως ακολουθεί.
	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ


